УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                   Мэр города Новошахтинска
                                                                                           __________________И.Н. Сорокин

                                                                                           №9 «27» сентября 2011 года

                                                             ПРОТОКОЛ

                                     поручений по итогам встречи Мэра города с
предпринимателями города
Администрация города                                                                    «27» сентября 2011 года

Присутствовали:

	Ермаченко М.В.
	Заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики

	Земцов В.М.
	Директор государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска»

	Иванова Т.А.
	Главный специалист НО МФПМП

	Кузнецова Е.Б.
	Главный архитектор города

	Пиляев П.В.
	Начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города

	Филатова С.Е.
	Заместитель председателя комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

Предприниматели, бизнес-идеи которых требуют поддержки, 3 человека:
	 1
	Индивидуальный предприниматель
	Кузнецов Василий Николаевич

	2
	Инициаторы инвестиционного проекта
	Пичкуров Сергей Александрович, Чуркин Александр Николаевич

	№

п/п
	Содержание поручения
	Ответственный за

поручение
	Срок

исполнения

	1.
	Оказывать всестороннюю консультационную поддержку инициатору проекта размещения автомойки на 3 постах на территории города
	Пиляев П.В. – начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города
	постоянно

	2.
	Подготовить запрос в Управление Федеральной  службы регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области в городе Новошахтинске на предмет определения собственника здания, находящегося по адресу: ул. Шурфовая, 1.

	Филатова С.Е. – заместитель председателя комитета по управлению имуществом Администрации города
	до 30.09.2011.

	3.
	Подготовить запрос в ТО Управление Роспотребнадзора по Ростовской области

в г.Новошахтинске, Мясниковском,

Родионово-Несветайском районах о возможности размещения цеха типографии по адресу: ул. Шурфовая, 1.

	Пиляев П.В. – начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города
	до 03.11.2011.

	4.
	Рассмотреть возможность финансирования инвестиционного проекта: «Расширение типографских услуг» ИП Кузнецова В.Н.
	Иванова Т.А. - главный специалист МФПМП
	по мере поступления заявки

Контроль исполнения протокола встречи возложить на Пиляева П.В. – начальника сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города
Протокол вела                                                                                                      Н.В. Шабанова
8 (86369) 2-30-24